



STATE ELECTION COMMISSION, HARYANA
NIRVACHAN SADAN, PLOT NO. 2, SECTOR- 17
PANCHKULA, HARYANA – 134109

Website: www.secharyana.gov.in
Email id: sec@hry.nic.in

Phone: +91172 258 4810
Fax: +91 172 258 5904

NOTIFICATION

No.SEC/1ME/2021/161

Dated: 01.01.2021

In pursuance of the provisions of sub-section (2) of Section 24 of the Haryana Municipal Act, 1973, the State Election Commission, Haryana, hereby notifies the name of the following candidates, who have been declared as elected members from W. No. 07 of Municipal Committee, Indri (Karnal), W. No. 12 of Municipal Committee, Rajound (Kaithal), W. No. 13 of Municipal Committee, Bhuna (Fatehabad), W. No. 14 of Municipal Council, Fatehabad and W. No. 29 of Municipal Council, Sirsa during the bye election held on **27.12.2020**. These elected members have to serve for the remainder term of their predecessor: -

DISTRICT	NAME OF MUNICIPAL COUNCIL	NAME OF MUNICIPAL COMMITTEE	WARD NO.	NAME OF ELECTED PERSON Sarv Sh./Smt./Km.	FATHER'S/ MOTHER'S/ HUSBAND NAME Sarv Sh.	CATEGORY
Karnal	--	Indri	07	*Surinder Kaur	Gurmeet Singh	Unreserved
Kaithal	--	Rajound	12	*Ram Kumar	Nantu Ram	Unreserved
Fatehabad	-	Bhuna	13	*Somnath	Telu Ram	Scheduled Caste
	Fatehabad	-	14	*Neetu	Vageer Singh	Unreserved
Sirsa	Sirsa	-	29	Nisha	Narinder Kumar	Women

*Unopposed

Dr. DALIP SINGH
State Election Commissioner, Haryana

Endst. No.SEC/1ME/2021/162-177

Dated: 01 .01.2021

A copy of above is forwarded to the following for information and necessary action:-

1. Additional Chief Secretary to Govt. Haryana, Urban Local Bodies, Chandigarh.
2. Director, Urban Local Bodies, Haryana, Chandigarh.
3. Deputy Commissioner, Karnal, Fatehabad, Kaithal and Sirsa
4. Secretaries, Municipal Councils and Committees, Karnal, Fatehabad, Kaithal and Sirsa
5. Concerned candidates.
6. Controller, Printing & Stationery Department, Haryana, Chandigarh for publication in Haryana Government Gazette. He is requested to supply 10 copies of the notification to the State Election Commission, Haryana for record.

(Parmal Singh)
Asstt. State Election Commissioner, Haryana



राज्य निर्वाचन आयोग, हरियाणा
निर्वाचन सदन, प्लाट नं० 2 सैक्टर - 17
पंचकूला, हरियाणा - 134109

Website: www.secharyana.gov.in
Email id: sec@hry.nic.in

Phone: +91172 2584810
Fax : +91 172 258 5904

अधिसूचना

रा०नि०आ०/1एम०ई०/2021/161

दिनांक: 01जनवरी, 2021

हरियाणा नगरपालिका अधिनियम, 1973 की धारा 24 की उप धारा (2) का अनुसरण करते हुए, राज्य निर्वाचन आयोग हरियाणा, एतद्वारा निम्नलिखित उम्मीदवारों के नाम अधिसूचित करता है, जो कि नगरपालिका इन्द्री (करनाल) के वार्ड नं.07, नगरपालिका राजौन्द (कैथल) के वार्ड नं. 12, नगरपालिका भूना (फतेहाबाद) के वार्ड नं. 13, नगर परिषद, फतेहाबाद के वार्ड नं. 14 और नगर परिषद, सिरसा के वार्ड नं. 29 से दिनांक 27.12.2020 को हुए उप-चुनाव में निर्वाचित घोषित हुए हैं। इन सदस्यों को अपने पूर्वाधिकारी की शेष पदावधि तक के लिए कार्य करना होगा:-

जिला	नगरपरिषद् का नाम	नगरपालिका का नाम	वार्ड नं०	निर्वाचित सदस्य का नाम श्री / श्रीमती / कुमारी	पिता/पति का नाम श्री	वर्ग
करनाल	--	इन्द्री	07	*सुरेन्द्र कौर	गुरमीत सिंह	अनारक्षित
कैथल	--	राजौन्द	12	*राम कुमार	नन्तू राम	अनारक्षित
फतेहाबाद	--	भूना	13	*सोमनाथ	तेलू राम	अनुसूचित जाति
फतेहाबाद	फतेहाबाद	--	14	*नीतू	वजीर सिंह	अनारक्षित
सिरसा	सिरसा	--	29	निशा	नरेन्द्र कुमार	महिला

*निर्विरोध निर्वाचित

डा०दलीप सिंह
राज्य निर्वाचन आयुक्त, हरियाणा